謹啓　春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、札幌卓球連盟は昨年度に続き、下記の要領で代行支援を行いたいと思います。

 必要のある方は是非ご利用ください。

謹白

記

1. 代行支援にかかる料金

（1）前年度、登録済みのチーム又は個人で、引き続き代行支援を必要とする場合。

① チーム登録 500円 ＋ 登録人数1名につき100円
 年度途中追加の場合1名につき100円

② 個人登録 500円

（2）今年度新たに登録をするチーム又は個人で、代行支援を必要とする場合。

① チーム登録 1,000円 ＋ 登録人数1名につき100円
年度途中追加の場合1名につき100円

② 個人登録 1,000円

※ 尚、代行支援をご利用の場合、登録システムに必要なログインＩＤおよびパスワードを
 札幌卓球連盟で管理いたしますのでご了承ください。

2. 代行受付について

 ◎ 札幌卓球連盟事務所　登録担当　熊谷
〒064-0931　札幌市中央区中島公園1番5号　札幌市中島センター2F

水曜・金曜…13：00～17：00

登録専用電話…080-1865-1314　（受付：担当者出勤日に準ずる）

登録専用メールアドレス…tourokusistemsattaku@gmail.com

※ 事務所電話…TEL 011-531-9571　　FAX 011-596-0020
土・日・祝日・第4月曜(中島体育センター休館日）

3. その他

今年度の登録システム稼働は、3月1日(金）です。（札幌卓球連盟も3月1日(金)より稼働）

休み➡

登録システムに関わる代行支援について

加 盟 各 位
2024年 2月14日

札 幌 卓 球 連 盟